О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О некоторых вопросах закупа
вакцин против ящура"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2015 года № 544
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О некоторых вопросах закупа вакцин против ящура
».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

О некоторых вопросах закупа вакцин против ящура

      В целях своевременного проведения профилактических мероприятий против ящура
ж и в о т н ы х  П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1 .  Правительству  Республики Казахстан:
      1) определить Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный
центр охраны здоровья животных» (Российская Федерация, город Владимир)
поставщиком очищенной вакцины против ящура в соответствии с  подпунктом 65)
пункта 1 статьи 4 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года «О
г о с у д а р с т в е н н ы х  з а к у п к а х » ;
      2) принять необходимые меры, вытекающие из настоящего Указа.
      2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
П р е з и д е н т а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан